
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от O'f ■ Л Ч № J

город Белореченск

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса 
детских рисунков «Я выбираю безопасный труд - 2024» в 

образовательных организациях МО Белореченский район

На основании приказа управления образования администрации МО 
Белореченский район от 15.11.2023 № 1767 «О проведении краевого 
конкурса детских «Я выбираю безопасный труд -  2024», в МО 
Белореченский район, дроведён муниципальный этап краевого конкурса 
детских рисунков обучающихся образовательных организаций. В 
муниципальном этапе конкурса приняли участие обучающиеся 
образовательных организаций района: МАОУ гимназия, МБОУ СОШ 1, 3, 5, 
23, МБОУ ООШ 25.

Решением жюри муниципального этапа конкурса определены 
победители и призеры муниципального этапа конкурса:

Номинация «Безопасный труд глазами детей» (рисунки) -  возрастная 
категория от 7 до 9 лет включительно:
победитель - Тарасов Станислав Сергеевич, МБОУ СОШ 1 (наставник Цьома 
Е.В.),
призер -  Шишкова Мария Владимировна, МБОУ СОШ 1 (наставник Цьома 
Е.В.),
призер -  Хачатрян Адьвина Арменовна, МБОУ СОШ 3 (наставник 
Тимофеева Н.Н.),
призер -  Недобуга Вадим Александрович, МБОУ СОШ 23 (наставник 
Бурахович Н.Д.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить протокол муниципального этапа краевого конкурса детских 
рисунков «Я выбираю безопасный труд -  2024» в общеобразовательных 
организациях МО Белореченский район (Приложение).
2. Работы участников, не соответствующие возрастной категории и 
номинации, считать участниками вне конкурса.
3. Руководителям образовательных организаций объявить благодарность 
обучающимся, принявшим участие в конкурсе, и учителям, подготовившим 
победителей и призеров конкурса.



4. Работы победителей и призеров муниципального этапа конкурса 
предоставить по адресу: г. Белореченск, пер.Родниковый, 5, 2 этаж, каб.4.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
руководителя МКУ ЦРО Н.Н. Сидорову.

Начальник управления образованием 
администрации муниципального образования 
Белореченский район . Домский

*



Приложение к приказу У О 

от { 'f-  <CVlj/Wb / 5 "

Протокол
муниципального этапа краевого конкурса 

детских рисунков «Я выбираю безопасный труд -  2024» 
в образовательных организациях МО Белореченский район

№ 00 ФИО участника возраст статус наставник
Номинация «Безопасный труд глазами детей» (рисунки)

1 сошз Лебедева Арина Александровна 9 лет участник Стажарова О.В.
2 Хачатрян Адьвина Арменовна 7 лет призер Тимофеева Н.Н.
3 Андрющенко Алиса Сергеевна 10 лет участник Тесля Я. Д.
4 Даутова Карина Анбазовна 9 лет участник Филатова Т.В.
5 Дьяков Михаил Анатольевич 8 лет участник Пустошинская A.R.
6 Иванов Глеб Александрович 8 лет участник Каламбет Я. А.
7 гимназия Багдасарова Арина Арменовна 11 лет участник Христенко A.II.
8 Мурзина Светлана Андреевна 11 лет участник Христенко А.П.
9 Уварова Эмилия Николаевна 14 лет участник Христенко А.П.
10 СОШ 1 Растопчин Михаил Леонидович 11 лет участник Бакаева И.А.
11 Санжаровская Екатерина 

Дмитриевна
13 лет участник Бакаева И.А.

12 Тарасов Станислав Сергеевич 8 лет победитель Цьома Е.В.
13 Шишкова Мария Владимировна 8 лет призер Цьома Е.В.
14 СОШ 5 Попов Иван Александрович 8 лет участник Гонежук З.А.
15 СОШ 23 Недобуга Вадим Александрович 9 лет призер Бурахович Н.Д

Номинация «Помни, работник, везде и в
(творческие п]

сегда: главное -  это охрана труда» 
роекты)

1 ООШ 25 Султанов Сергей 
Александрович

14 лет победитель Комнатная Г. А.

Ведущий специалист МКУ ЦРО И.П.Заитова


